— 1 —

鹤壁市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部办公室文件

鹤肺炎防指办〔2020〕34号

关于解决复工复产企业、项目从外地返鹤
高管和关键岗位专业技术人员返岗工作

有关问题的通知

各县区疫情防控指挥部，市直有关单位：

为切实统筹抓好疫情防控和经济社会发展，积极有序组织企

业、项目复工复产，解决企业、项目从外地返鹤高管和关键岗位

专业技术人员遇到的隔离期问题，保障其身体健康，经市疫情防

控指挥部同意、市企业项目复工复产服务专班（组）研究，现将

有关事项通知如下。

一、适用范围

全市复工复产重点企业、省市重点项目从外地返鹤高管和关

— 2 —

键岗位专业技术人员。

二、保障方式

对复工复产企业、项目从外地返鹤高管和关键岗位专业技术

人员，无发热（体温≥37.3℃）、咳嗽、胸闷、气促等急性呼吸

道感染症状，需采取 14天居家医学观察有困难的，可采用医学

检查检测方式解决返岗问题。

三、申请程序和完成时限

（一）根据自愿原则，本人填写医学检查检测申请表和信息

表，由所在单位通过邮箱（hbgxjyxb@126.com）报市产业服务

组（设在市工业和信息化局），联系人：王向前，联系电话：

13633922963。由市产业服务组及时转交市卫生健康委、市财政局。

（二）市卫生健康委指定市人民医院为定点服务医疗机构，

在市人民医院体检中心（位置在鹤壁海关）设立专门窗口、每天

上午 8：30集中检查检测，确定专门导医为检查检测同志提供一

站式服务（市人民医院导医：郭晓光，联系电话：13939281906）

并及时出具证明。参加检测检查人员需要携带身份证。

（三）从复工复产企业、项目高管和关键岗位专业技术人员

提出申请，到完成医学检查检测时间不超过 3天。

四、医学检查检测内容

具体项目为询问流行病学史、监测有无发热和呼吸道症状、

肺部 CT检查、血常规检查、新冠肺炎病毒核酸检测 2次（至少

间隔一天）等 5项，采样和检查项目由定点服务医疗机构完成。

mailto:（一）根据自愿原则，本人填写医学检查检测申请表和信息表，由所在单位通过邮箱（hbgxjyxb@126.com）报市产业服务组（设在市工业和信息化局），联系人：王向前，联系电话：13633922963。由市产业服务组及时转交市卫生健康委、市财政局。

— 3 —

如果每项检查均正常，可以返岗；如有任何一项异常，均需市级

专家组及时会诊决定。

五、费用承担

（一）高管和关键岗位专业技术人员检查时，先行支付询问

流行病学史、监测有无发热和呼吸道症状、肺部 CT检查、血常

规检查等 4项费用 323.2元，凭收费票据在单位报销。

（二）新冠肺炎病毒核酸检测费用 1200元由市财政负担。

附件：1．复工复产企业、项目高管和关键岗位专业技术人

员医学检查检测申请表

2．复工复产企业、项目高管和关键岗位专业技术人

员医学检查检测信息表

2020年 2月 17日

— 4 —

附件 1

复工复产企业、项目高管和关键岗位
专业技术人员医学检查检测申请表

姓 名 职 务

单 位

健康状况

单位意见： 市产业服务组（市工业和信息化局）

意见：

— 5 —

附件 2

复工复产企业、项目高管和关键岗位
专业技术人员医学检查检测信息表

日期： 年 月 日 联络人： 联系电话：

姓名 性别 年龄（岁） 单位 职务 流行病学史 发热干咳 血液检查 CT检查

核酸检测

第 1次 第 2次

— 6 —

鹤壁市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部办公室 2020年2月17日印发